Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

Российский университет дружбы народов
ПРИКАЗ РЕКТОРА

30 августа 2021 г. Москва № 262-ФВ

По составу студентов Филологического факультета, очно-заочная форма обучения, бакалавриат
(специалитет)

Согласно решению приемной комиссии от 30.08.2021 г. протокол № 09

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить  в  число  студентов  РУДН  с  01.10.2021  г.  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения,  без
предоставления общежития, на соответствующие направления подготовки, специальности для обучения по
образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата, программам специалитета),
без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Филологического факультета:

№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр Сумма
баллов Гражданство

37.03.01 - Психология
По результатам экзаменов

1 Нижевич Наталья Александровна 1032217850 ФПб+в4р 203 РОССИЯ
2 Гулбагамаева Жанет Юсуповна 1032217851 ФПб+в4р 196 РОССИЯ
3 Мишенёва Алина Романовна 1032217852 ФПб+в4р 189 РОССИЯ
4 Муханова Юлия Михайловна 1032217853 ФПб+в4р 177 РОССИЯ
5 Стрижанова Валерия Александровна 1032217854 ФПб+в4р 139 РОССИЯ

42.03.01 - Реклама и связи с общественностью
По результатам экзаменов

1 Балдина София Никитична 1032217855 ФСб+в4р 221 РОССИЯ
2 Прохорова Алёна Валентиновна 1032217856 ФСб+в4р 194 РОССИЯ
3 Финогина Анна Владимировна 1032217857 ФСб+в4р 179 РОССИЯ
4 Романенко Анастасия Георгиевна 1032217858 ФСб+в4р 155 РОССИЯ

42.03.02 - Журналистика
По результатам экзаменов

1 Синицына Юлия Сергеевна 1032217839 ФЖб+в4р 305 РОССИЯ
2 Доненко Диана Артемовна 1032217840 ФЖб+в4р 297 РОССИЯ
3 Привалихина Дарья Андреевна 1032217841 ФЖб+в4р 277 РОССИЯ
4 Войтик Владислав Алексеевич 1032217842 ФЖб+в4р 275 РОССИЯ
5 Кузнецова Полина Алексеевна 1032217843 ФЖб+в4р 212 РОССИЯ

42.03.04 - Телевидение
По результатам экзаменов

1 Сенчук Яна Владимировна 1032217859 ФТб+в4р 319 РОССИЯ
2 Сендерова Софья Олеговна 1032217860 ФТб+в4р 291 РОССИЯ
3 Беляева Алёна Дмитриевна 1032217861 ФТб+в4р 291 РОССИЯ

45.03.01 - Филология
По результатам экзаменов

1 Шония Софья Георгиевна 1032217862 ФЯб+в4р 234 РОССИЯ
2 Дмитриева Дарья Александровна 1032217863 ФЯб+в4р 196 РОССИЯ
3 Жумалинова Камилахон Шавкатовна 1032217864 ФЯб+в4р 179 УЗБЕКИСТАН
4 Процанова Ирина Игоревна 1032217865 ФЯб+в4р 159 РОССИЯ

45.03.02 - Лингвистика
По результатам экзаменов

1 Кожанов Егор Алексеевич 1032217844 ФЛб+в4р 259 РОССИЯ
2 Бородина Валентина Дмитриевна 1032217845 ФЛб+в4р 245 РОССИЯ
3 Магомедова Диана Ширинбековна 1032217846 ФЛб+в4р 220 РОССИЯ
4 Черных Наталья Сергеевна 1032217847 ФЛб+в4р 217 РОССИЯ
5 Шаренкова Ульяна Сергеевна 1032217848 ФЛб+в4р 216 РОССИЯ
6 Букина Арина Александровна 1032217849 ФЛб+в4р 129 РОССИЯ

2

2.  Студентов,  не  заключивших  договор  на  обучение  и  не  оплативших  до  30.09.2021  г.  обучение  по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

Ректор О.А. Ястребов